
 
 

Projekt współfinansowany 
 ze środków NFOŚiGW w ramach programu priorytetowego 

nr. 5.9. „Międzydziedzinowe Ciepłownictwo Powiatowe” 

 

1 

 

 
Żywiec, data 08.03.2024 r. 

 

Dotyczy: postępowania nr 1/01/2024/PN pod nazwą „Przebudowa kotłowni Rejonowej „Pod 

Grapą” dla potrzeb wysokosprawnej kogeneracji i nowych jednostek wytwórczych zasilanych 

gazem”. 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 

pod numerem 2024/S 014-035984 dnia 19.01.2024 r. 

 

 

Informacja 

o kwocie, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 

 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605 tj. ze zm.), zwanej dalej „pzp.”, Zamawiający informuje, 

że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę wraz z podatkiem od towarów 

i usług – VAT (brutto) w wysokości 70.201.020,00 zł (słownie: siedemdziesiąt milionów 

dwieście jeden tysięcy dwadzieścia złotych). 

Informacja zostaje zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 

08.03.2024 r. w godzinach 10:00 a 10:30, a więc po terminie składania ofert, a przed terminem 

otwarcia ofert. 

 

 

 

 

 

................................................. 

podpis osoby upoważnionej 

 


		2024-03-08T09:47:12+0100




